

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2025-0009/OMH
ze dne 14.01.2025

„Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.
Sídlo:	Teplická 420/95, 405 02 Děčín
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Kopecký, jednatel společnosti
IČO:	43222323
DIČ:	CZ43222323
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	43-9618960207/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky (sys. číslo P24V00001006) dne 05.05.2025 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0009/OMH (dále jen „SoD“ či „smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem **„Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I“**.
2. Dne 22.10.2025 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 k SoD, v rámci kterého byla navýšena cena za dílo a zároveň prodloužen termín pro dokončení určitých částí díla, a to vše v důsledku nepředpokládaných stavebních prací nad rámec SoD.
3. V reakci na nutnost doplnění dalších nepředpokládaných stavebních prací se smluvní strany dohodly, na sepsání tohoto dodatku č. 2 k SoD.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **2 086 395,23 Kč bez DPH** a zároveň se prodloužuje termín pro dokončení části díla díla SO D2, D3 o **25 kalendářních dnů**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodatečné stavební práce nad rámec SoD, které se nepředpokládaly. Prodloužení termínu zohledňuje provádění prací v souběhu.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	34 499 000,28
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	2 590 948,10
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	2 086 395,23
Cena díla po uzavření dodatku č. 2 v Kč bez DPH	39 176 343,61

4. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)
5. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
Příloha č. 3 – Tabulka výpočtu dnů v rámci SO D2, D3.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 18.12.2025 usnesením č. RM 25 21A 31 08
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
Ing. Jiří Kopecký
jednatel společnosti

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 – SOD 2025-0009/OMH

**Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2025-0009/OMH -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

ZL	Název objektu	méněpráce	vícepráce
10	Bourání a výstavba nových příček v m.č. 1.25 a 1.28	0,00	164 432,31
11	Úpravy stávajících rozvodů topení	0,00	48 261,00
12	Zajištění plechových kazet proti pádu	0,00	69 030,00
14	Omítky veřejné záchody a šatny	0,00	65 346,47
16	Výměna starých otopných těles	-11 968,00	220 570,06
18	Oprava omítek chodba	0,00	145 986,29
19	Doplnění VZT sociální zařízení	0,00	169 259,15
21	Výměna zasklení v prostoru haly prostup VZT potrubím	0,00	15 788,66
24	Doplnění podhledu a dlažby v prostoru chodby k mřížím	0,00	68 319,87
25	Přeložka vodovodu - restaurace	0,00	6 487,77
26	Doplnění topení - šatna A týmu	0,00	12 614,80
27	Výměna zárubní - chodba 1.n.p.	0,00	29 297,68
28	Změna gastroprovozu - bufet	0,00	22 603,40
29	Úpravy stávajících rozvodů TUV a Elektroinstalace - do žlabů v 1.n.p.	0,00	71 190,00
30	Vinyl Fyzio	0,00	62 916,73
31	Záměna podhledů	0,00	11 897,82
	CELKEM	-11 968,00	1 184 002 ,01

Odůvodnění:

ZL 10 - Bourání a výstavba nových příček v m.č. 1.25 a 1.28

V průběhu stavebních prací byl zjištěn havarijní technický stav příček, které měly být dle PD ponechány. Konstrukce vykazovaly výrazné poruchy a neplnily požadované statické ani provozní parametry.

Ponechání těchto příček by představovalo bezpečnostní riziko a neumožnilo by řádné dokončení stavby. Z tohoto důvodu je nezbytné provést jejich kompletní demolici a nahradit je novými konstrukcemi odpovídajícími současným technickým požadavkům.

Navržené vícepráce jsou nutné k zajištění bezpečnosti, funkčnosti a dlouhodobé stability v dotčených prostorách.

ZL 11 - Úpravy stávajících rozvodů topení

V prostoru WC pro veřejnost v 2. NP a v prostoru skladu správců v 1. NP byly stávající rozvody páteřního topení zjištěny v nevyhovujícím stavu a zároveň docházelo ke kolizi s nově instalovanými SDK předstěnami obvodových stěn.

Pro zajištění správné funkce topného systému a bezproblémového provedení stavebních úprav je nutné provést úpravy těchto rozvodů. Tato opatření jsou nezbytná pro zajištění bezpečného a technicky vyhovujícího stavu instalací.

ZL 12 - Zajištění plechových kazet proti pádu

Zhotovitel upozornil na skutečnost, že v souvislosti s vedením VZT a nutnou demontáží části podhledu došlo k narušení celistvosti kazetového podhledu. Při zpětné montáži jednotlivé kazety špatně drží a dochází k jejich vypadávání. Předmětem této změny je zajištění plechových kazet podhledu v dotčených částech objektu proti pádu pro zajištění bezpečnosti.

ZL 14 - Omítky veřejné záchody a šatny

V rámci prací byla zjištěna nevyhovující kvalita a rovinnost omítek na obvodových stěnách veřejných WC ve 2. NP. Bylo proto nutné provést jejich úpravu a vyrovnaní podkladů, aby byla zajištěna kvalita finálních povrchů.

ZL 16 - Výměna starých otopných těles

Dle projektové dokumentace mělo původně dojít k repasi stávajících topných těles. Po jejich odkrytí však bylo zjištěno, že jsou v nevyhovujícím technickém stavu a repasí by nebylo možné dosáhnout požadované životnosti a funkčnosti. Byla proto zvolena jejich kompletní výměna.

ZL 18 - Oprava omítek chodba

V prostoru chodby byly zjištěny nevyhovující omítky s prasklinami a nerovnostmi. Bylo nutné provést celoplošné vyspravení, přetažení tmelem se sítí a celoplošným přeštukováním, aby byla zajištěna jejich kvalita a vizuální vzhled.

ZL 19 - Doplnění VZT sociální zařízení

S ohledem na splnění hygienických požadavků dojde k provedení vzduchotechniky v sociálních zařízeních šaten.

Stávající řešení odvětrání sociálních zařízení v šatnách neodpovídá aktuálním hygienickým předpisům. Pro zajištění dostatečné výměny vzduchu a splnění hygienických standardů je proto nezbytné provést doplnění vzduchotechniky.

Bez této úpravy by nebylo možné zajistit správnou funkci sociálního zázemí, mohlo by docházet k hromadění vlhkosti, zápachu a vzniku hygienicky nevhodného prostředí. Současně by nebylo možné stavbu řádně zkolaudovat

ZL 21 - Výměna zasklení v prostoru haly prostup VZT potrubím

Jedná se o výměnu zasklení okenních otvorů z důvodu diagonálních výztuh příhradového nosníku střešního pláště bylo nutné provést vedení skrz stávající okenní otvor, předmětem změny je výměna zasklení za fixní a pevné zasklení. Důvodem této změny je kolize v rozvodech VZT potrubí.

ZL 24 - Doplnění podhledu a dlažby v prostoru chodby k mřížím

Jedná se o doplnění dlažby a podhledu v navazujícím prostoru šaten a únikového východu z haly.

ZL 25 - Přeložka vodovodu – restaurace

V průběhu realizace stavebních prací byla zjištěna skutečnost, že stávající vodovodní přípojka restaurace byla vedena v příčce, která byla dle nové dispozice místností odstraněna. V důsledku odstranění příčky vychází potrubí vodovodní přípojky přímo doprostřed nové místnosti šaten.

Z tohoto důvodu je nezbytné provést **přeložku vodovodní přípojky** z hlavního rozvodu do podlahy a podhledu tak, aby bylo zajištěno správné vedení potrubí, bezpečný provoz a možnost instalace dalších stavebních a technologických prvků podle nové dispozice. Bez provedení této úpravy by bylo narušeno funkční řešení prostoru, mohlo by dojít k poškození potrubí při běžném provozu a byla by ohrožena bezpečnost a provozní spolehlivost instalace

ZL 26 - Doplnění topení - šatna A týmu

Jedná se o je doplnění vytápění v prostoru šatny A týmu.

ZL 27 - Výměna zárubní - chodba 1.n.p.

Stávající zárubně v chodbě přilehlé k šatnám 1. NP byly poškozené a nevyhovující. Pro zajištění plné funkčnosti a estetiky bylo nutné provést jejich výměnu.

ZL 28 - Změna gastroprovozu – bufet

V průběhu realizace stavby byl zpracován v 08/2025 nový návrh gastro vybavení interiéru v prostoru bufetu. Tento nový návrh vyvolal potřebu provedení stavebních úprav, které nebyly součástí původní projektové dokumentace ani zadání veřejné zakázky.

Jedná se o doplnění příčky pro vymezení jednotlivých funkčních zón bufetu, úpravy elektroinstalace a úpravy topení.

ZL 29 - Úpravy stávajících rozvodů TUV a elektroinstalace - do žlabů v 1.n.p.

V podhledu nad šatnami 1. NP bylo nutné upravit a přeložit stávající rozvody teplé užitkové vody a elektroinstalací do kabelových žlabů. Tato úprava zajistí jejich bezpečné vedení a přístupnost pro údržbu

ZL 30 - Vinyl Fyzio

V prostoru masérny byla dohodnuta výměna podlahové krytiny za vinylovou, a to z důvodu zajištění vyšší odolnosti a hygienických standardů požadovaných pro tuto činnost. Výměra původně navržené keramické dlažby bude použita na doplnění podlahy v chodbě, kde v návrhu chybí viz ZL 24.

ZL 31 - Záměna podhledů

V prostorách sprch šaten 1. NP bylo nutné změnit projektovaný kazetový podhled na pevný SDK podhled. Úprava byla provedena z důvodu vlhkostního namáhání a požadavku na vyšší odolnost konstrukce v prostředí se zvýšenou vlhkostí

Tyto práce nebylo možné v době přípravy zakázky předvídat, jejich potřeba vyplynula až v průběhu realizace stavby. Z hlediska technické návaznosti a koordinace je nezbytné, aby je provedl stávající zhotovitel, neboť jsou úzce provázány s dalšími stavebními činnostmi.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli **není technicky ani hospodářsky proveditelné**, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy

současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Navrhované řešení změn bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

ZL	Název objektu	méněpráce	vícepráce	prodloužení dnů realizace
13	Stavební úpravy v prostoru šatny hostů	0,00	114 571,00	3
15	Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody	0,00	367 748,87	6
17	Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí - ÚT, VZT	0,00	148 619,80	3
20	Kolize VZT hala a VIP prostor	0,00	129 058,18	4
22	Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy - Bufet	0,00	51 613,94	2
23	SDK předstěny obvodových stěn	0,00	102 749,43	7
	Celkem	- 0,00	914 361,22	
	Prodloužení termínu SO D2, D3			25

Odůvodnění:

ZL 13 - Stavební úpravy v prostoru šatny hostů

V průběhu realizace došlo při demontáži stávajícího a následné montáži nového vzduchotechnického zařízení v šatnách A-týmu a hostů v 1. NP ke zjištění, že původní konstrukce podhledů neumožňuje vedení vzduchotechnických rozvodů v souladu s projektovou dokumentací a technickými požadavky nového zařízení. Nové VZT má jiné prostorové a montážní nároky než původní instalace, zejména z hlediska dimenzí potrubních tras, požadovaných spádů, vyústění a servisních přístupů.

Bez úpravy podhledů by nebylo možné

- zajistit správné umístění, vedení a uchycení vzduchotechnického potrubí,
- dodržet předepsané instalační vzdálenosti a manipulační prostory nutné pro jeho provoz a servis,
- splnit závazné technické normy týkající se proudění vzduchu, požární bezpečnosti a revizních přístupů,
- provést instalaci VZT tak, aby bylo zařízení funkční a provozuschopné.

Úprava podhledů proto představuje nezbytný stavební zásah, který byl objektivně odhalen až po demontáži původní VZT a který přímo podmiňuje technicky správné, bezpečné a proveditelné dokončení montáže nového vzduchotechnického zařízení. Jedná se tedy o práce, které nebylo možné předvídat při přípravě původní dokumentace a jejich provedení je nepostradatelné pro dokončení díla jako funkčního celku.

Zadání jinému jiného dodavatele pro tyto úpravy topení je rovněž nevhodný, neboť pouze původní dodavatel je schopen adekvátně zajistit koordinaci nových rozvodů VZT s přeložkami topení, s ohledem na kompatibilitu, provedení a bezpečnost systému. Jakákoli separátní zakázka s jiným dodavatelem by vedla ke zvýšeným nákladům, organizačním komplikacím a riziku nedostatečné kvalitní integrace technologií.

Tyto skutečnosti nebyly zřejmé při zpracování projektové dokumentace a projevily se až při samotném provádění prací. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které si vyžádaly úpravu postupu realizace stavby.

Prodloužení doby realizace o 3 dny vzniklo nutností navýšení objemu prací, které nebyly obsaženy v původní části díla, jedná se o rozšíření objemu prací o tento prostor v návaznosti na montáž vzduchotechnického zařízení do prostoru šaten.

ZL 15 - Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody

Při provádění stavebních prací v trase nových šaten a wellness bylo zjištěno, že stávající centrální rozvody topení kolidují s navrženými trasami nových vzduchotechnických rozvodů a dalším technickým vybavením. Tato situace znamená, že bez přeložek původních topných rozvodů není možné realizovat rozvody VZT a ostatní instalace podle dokumentace.

Tyto skutečnosti nebyly zřejmé při zpracování projektové dokumentace a projevily se až při samotném provádění prací. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které si vyžádaly úpravu postupu realizace stavby.

Prodloužení doby realizace o 6 dnů vzniklo nutností navýšení objemu stavebních prací a došlo ke zdržení navazujících stavebních prací zejména dokončení rozvodů vzduchotechnického potrubí v podhledech, rozvodů ústředního topení s napojením na otopná tělesa, s následným zřízením kazetového nebo sádkartonového podhledu a navazujících dokončovacích prací maleb a finálních povrchů v prostoru šaten.

ZL 17 - Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí – ÚT, VZT

Během realizace stavby došlo ke skutečnostem, které nebyly předem identifikovatelné při přípravě původní projektové dokumentace ani při zadávání původní veřejné zakázky. Při pokusu o vedení rozvodů ÚT (směšovací ventily pro jednotky vzduchotechniky) a vzduchotechnického potrubí skrze střešní plášť budovy se ukázalo, že není možné zajistit prostupy stávajícími prostory bez zásahu do konstrukce střechy a nadstropních plášťů. Původní dispozice střešní konstrukce /stropních nosných konstrukcí neumožňuje vedení nových technických tras bez rizika porušení konstrukční integrity nebo bez nepřiměřených úprav, které nelze technicky či esteticky sladit bez úpravy střešního pláště.

Proto je nezbytné provést prostupy střešním pláštěm pro vedení rozvodů ÚT k směšovacím ventilům a dále prostupy pro rozvody vzduchotechnického potrubí, které budou usnadňovat instalaci nového systému VZT včetně potřebných revizních a servisních přístupů. Po fyzickém provedení těchto prostupů je zároveň nutné provést zapravení, obnovu konstrukce a povrchů po stávajících rozvodech — což zahrnuje zhotovení nových detailů, úpravu dokončovacích prací a přizpůsobení novému stavu.

Tyto skutečnosti nebyly zřejmé při zpracování projektové dokumentace a projevily se až při samotném provádění prací. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které si vyžádaly úpravu postupu realizace stavby.

Prodloužení doby realizace o 4 dny vzniklo nutností navýšení objemu stavebních prací a došlo ke zdržení navazujících stavebních prací zejména však dopojení vzduchotechnických jednotek k rozvodům ústředního topení, zřízení topného uzlu a v neposlední řadě dopojení vzduchotechnických jednotek s rozvodným potrubím.

ZL 20 - Kolize VZT hala a VIP prostor

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že v části VIP prostor není v rozpočtu zohledněna částečná demontáž podhledu, která je nutná z důvodu instalace vzduchotechnického vedení (VZT). Zároveň zde dochází ke kolizi svítidel a rozvodů VZT potrubí. Prováděné stavební úpravy podhledů jsou nutné pro umožnění řádné instalace VZT, zajištění bezpečnosti a dosažení požadovaného estetického a funkčního řešení prostorů VIP tribuny a VIP prostoru.

V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že v části VIP prostor není součástí soupisu prací částečná demontáž podhledu. Bez demontáže a následné úpravy podhledu nelze dodržet technické požadavky na minimální vzdálenosti, kotevní prvky a servisní přístup k VZT rozvodům.

Zároveň zde dochází ke kolizi svítidel a rozvodů VZT potrubí. Vedení nových VZT rozvodů bez úprav podhledu by vedlo buď k zásadnímu omezení funkčnosti VZT, nebo k nevyhovujícímu, nebezpečnému či esteticky nepřijatelnému řešení. Úpravy podhledu jsou tedy nezbytné pro bezpečné vzdálení VZT potrubí od elektroinstalace, pro zachování požárně-bezpečnostních parametrů stropní konstrukce a pro splnění technických norem.

Bez těchto doplňujících prací by nebylo možné prostor dokončit v souladu s požadovanou kvalitou ani funkčně zpřístupnit uživatelům.

Tyto skutečnosti nebyly zřejmé při zpracování projektové dokumentace a projevily se až při samotném provádění prací. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které si vyžádaly úpravu postupu realizace stavby.

Prodloužení doby realizace o 3 dny vzniklo nutností navýšení objemu stavebních prací a došlo ke zdržení navazujících stavebních prací zejména zaklápění kazetového pohledu, zřízení sádkartonového opláštění potrubí v prostoru chodby před VIP prostorem, výmaleb a přeložky stávajících svítidel v kolizi s VZT potrubím.

ZL 22 - Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy – bufet

Během realizace stavby byla v prostoru bufetu ve 2. nadzemním podlaží zjištěna výrazná nerovnost stávající podlahové konstrukce. Tento stav nebylo možné před zahájením prací jednoznačně odhalit, neboť nerovnosti vyplývají z původní skladby podlahy, která byla zjištěna až odkrytí stávající konstrukce.

Z tohoto důvodu je nezbytné provést doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy, aby byla zajištěna řádná pokládka finální podlahové krytiny. Bez provedení těchto úprav by hrozilo:

- vznikání vad povrchů nové podlahy,
- snížení její životnosti,
- případné bezpečnostní a provozní komplikace spojené s nerovnostmi podlahy.

Tyto práce nebyly součástí původního zadání, protože skutečný technický stav podlahové konstrukce nebylo možné před zahájením prací předvídat. Doplnění vyrovnávací vrstvy představuje dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro dosažení odpovídajícího technického stavu podlahy a pro zajištění kvalitního dokončení stavebních prací v daném prostoru.

Tyto skutečnosti nebyly zřejmé při zpracování projektové dokumentace a projevily se až při samotném provádění prací. Jedná se tedy o objektivně nepředvídatelné okolnosti, které si vyžádaly úpravu postupu realizace stavby.

Prodloužení doby realizace o 2 dny vzniklo nutností navýšení objemu stavebních prací, došlo ke zdržení navazujících stavebních prací, nutnosti technologické přestávky z důvodu mokrého procesu provádění stavebních prací.

ZL 23 - SDK předstěny obvodových stěn

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že některé konstrukce obvodového pláště v prostorách šaten v 1. a 2. nadzemním podlaží jsou technicky a stavebně nevyhovující. Tyto stávající konstrukce vykazují nedostatky, které by mohly ohrozit kvalitu dokončeného díla, zejména z hlediska stability, bezpečnosti a estetického vzhledu interiéru. Původní stav nebylo možné přesně posoudit před zahájením prací, neboť skutečný stav konstrukcí se projevil až po odkrytí a provedení demontážních prací.

Z tohoto důvodu je nezbytné provést instalaci předstěn před nevyhovujícími konstrukcemi obvodového pláště. Tyto předstěny zajistí technické vyrovnání povrchů a možnost správného napojení dalších stavebních a technologických prvků a bezpečný a stabilní podklad pro dokončovací práce.,

Prodloužení doby realizace o 7 dnů vzniklo nutností navýšení objemu stavebních prací a došlo ke zdržení navazujících stavebních prací, zejména dokončení obkladů a dlažeb, hydroizolačních stěrek vč. bandáží koutů a navazují kompletace zařizovacích předmětů, kompletace otopných těles a rozvodů topení a v neposlední řadě finalizace povrchů – štuky a malby.

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

Pro všechny výše uvedené změny dle § 222 odst. 5 platí, že tyto změny jsou tak **nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy**. Tyto změny jsou také nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli **není technicky ani hospodářsky proveditelné**, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Bližší vymezení prodloužení termínu realizace stavby je uvedeno v příloze č. 3 tohoto dodatku – Tabulka výpočtu dnů v rámci SO D2, D3

Souhrnný přehled všech změn:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		34 499 000,28	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	2 748 693,46	2 629 235,40	-
Méněpráce	- 11 968,00	- 688 617,53	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	2 760 661,46	1 940 617,87	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	8,00	5,63	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	39 176 343,61		

Příloha č. 2 dodatku č. 2 SoD - Položkový soupis dodávek a prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-22-004_Rozdelen
Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 086 395,23
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 086 395,23	438 143,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 524 538,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

S-22-004_Rozdelen

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMO spol. s r.o.

Datum:

27. 11. 2024

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 086 395,23	2 524 538,23	
010	Změnový list č.10 - Bourání a výstavba nových příček v m.č. 1.25 a 1.28	164 432,31	198 963,10	STA
011	Změnový list č.11 - Úpravy stávajících rozvodů topení	48 261,00	58 395,81	STA
012	Změnový list č.12 - Zajištění plechových kazet proti pádu	69 030,00	83 526,30	STA
013	Změnový list č.13 - Stavební úpravy v prostoru šatny hostů	114 571,00	138 630,91	STA
014	Změnový list č.14 - Omítky veřejné záchody a šatny	65 346,47	79 069,23	STA
015	Změnový list č.15 - Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody	367 748,87	444 976,13	STA
016	Změnový list č.16 - Výměna starých otopných těles	208 602,06	252 408,49	STA
017	Změnový list č.17 - Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí - ÚT,VZT	148 619,80	179 829,96	STA
018	Změnový list č.18 - Oprava omítek chodba	145 986,29	176 643,41	STA
019	Změnový list č.19 - Doplnění VZT sociální zařízení	169 259,15	204 803,57	STA
020	Změnový list č.20 - Kolize VZT hala a VIP prostor	129 058,18	156 160,40	STA
021	Změnový list č.21 - výměna zasklení v prostoru haly prostup VZT potrubím	15 788,66	19 104,28	STA
022	Změnový list č.22 - Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy - Bufet	51 613,94	62 452,87	STA
023	Změnový list č.23 - SDK předstěny obvodových stěn	102 749,43	124 326,81	STA
024	Změnový list č.24 - Doplnění podhledu a dlažby v prostoru chodby k mřížím	68 319,87	82 667,04	STA
025	Změnový list č.25 - Přeložka vodovodu - restaurace	6 487,77	7 850,20	STA
026	Změnový list č.26 - Doplnění topení - šatna A týmu	12 614,80	15 263,91	STA
027	Změnový list č.27 - Výměna zárubní - chodba 1.n.p.	29 297,68	35 450,19	STA
028	Změnový list č.28 - Změna gastroprovozu - bufet	22 603,40	27 350,11	STA
029	Změnový list č.29 - Úpravy stávajících rozvodů TUV a Elektroinstalace - do žlabů v 1.n.p.	71 190,00	86 139,90	STA
030	Změnový list č.30 - Vinyl Fyzio	62 916,73	76 129,24	STA
031	Změnový list č.31 - Záměna podhledů	11 897,82	14 396,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
010 - Změnový list č.10 - Bourání a výstavba nových příček v m.č. 1.25 a 1.28

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		164 432,31	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 432,31	21,00%	34 530,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		198 963,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 010 - Změnový list č.10 - Bourání a výstavba nových příček v m.č. 1.25 a 1.28

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		164 432,31
HSV - Práce a dodávky HSV		100 820,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce		42 365,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		40 482,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 200,63
997 - Přesun sutě		11 399,25
998 - Přesun hmot		2 372,65
PSV - Práce a dodávky PSV		63 611,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		17 480,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		44 467,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 664,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 010 - Změnový list č.10 - Bourání a výstavba nových příček v m.č. 1.25 a 1.28

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 164 432,31

D HSV Práce a dodávky HSV 100 820,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 365,60

1	K	311238931	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 150 do 175 mm	m	11,450	160,00	1 832,00	položka SOD
VV		8,49+1,6+1,36		11,450				
2	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	33,778	1 200,00	40 533,60	položka SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 482,53

3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	21,755	190,00	4 133,45	položka SOD
VV		11,45*0,95*2		21,755				
4	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	67,556	310,00	20 942,36	položka SOD
VV		33,778*2		67,556				
5	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	67,556	120,00	8 106,72	položka SOD
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	položka SOD
7	M	55331487	<i>zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	položka SOD
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 200,63		
8	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	33,778	124,36	4 200,63	položka SOD
VV		(2,48+1,77+1,05)*2,95		15,635				
VV		1,36*2,95+1,6*2,95		8,732				
VV		3,190*2,95		9,411				
VV		Součet		33,778				

D 997 Přesun sutě 11 399,25

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,114	669,65	4 094,24	položka SOD
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,114	334,83	2 047,15	položka SOD
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	55,026	19,13	1 052,65	položka SOD
VV		6,114*9 'Přepočtené koeficientem množství		55,026				
12	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,969	669,65	3 997,14	položka SOD
VV		6,114-0,145		5,969				
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,145	1 434,97	208,07	položka SOD

D 998 Přesun hmot 2 372,65

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	6,779	350,00	2 372,65	položka SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 63 611,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 480,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	12,000	607,20	7 286,40	položka SOD
16	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	7,000	696,30	4 874,10	položka SOD
17	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	6,000	886,60	5 319,60	položka SOD
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 467,28				
18	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	24,000	434,50	10 428,00	položka SOD
19	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	33,000	520,30	17 169,90	položka SOD
VV		11*3		33,000				
20	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	24,000	82,17	1 972,08	položka SOD
21	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	33,000	91,63	3 023,79	položka SOD
22	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	33,000	61,93	2 043,69	položka SOD
23	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	271,70	2 717,00	položka SOD
24	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	57,000	66,00	3 762,00	položka SOD
25	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	57,000	57,53	3 279,21	položka SOD
26	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,084	852,50	71,61	položka SOD
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 664,27				
27	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,755	6,50	141,41	položka SOD
28	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,755	25,00	543,88	položka SOD
29	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,755	45,00	978,98	položka SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
011 - Změnový list č.11 - Úpravy stávajících rozvodů topení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		48 261,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 261,00	21,00%	10 134,81
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		58 395,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

011 - Změnový list č.11 - Úpravy stávajících rozvodů topení

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	48 261,00
N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava	23 760,00
N.C.RE.SP - Stavební přípomoc	8 085,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 416,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 416,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

011 - Změnový list č.11 - Úpravy stávajících rozvodů topení

Místo:

Datum:

27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel:

STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 261,00

D		N.C.RE.PSZ	Montážní a demontážní práce, doprava	23 760,00				
1	K	444-001	Montážní práce zařízení pro vytápění	hod	48,000	495,00	23 760,00	položka SOD

D		N.C.RE.SP	Stavební přípomocce	8 085,00				
2	K	333-001	Stavební přípomocce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou provedeny stavební otvory pro vedení potrubních rozvodů topné vody	hod	8,000	495,00	3 960,00	položka SOD
3	K	333-002	Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky 2,0 m pro montáž potrubních rozvodů potrubí	m2	15,000	275,00	4 125,00	položka SOD

D		PSV	Práce a dodávky PSV	16 416,00				
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--	--

D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	16 416,00				
4	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	36,000	456,00	16 416,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC
 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222302

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

012 - Změnový list č.12 - Zajištění plechových kazet proti pádu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		69 030,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 030,00	21,00%	14 496,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		83 526,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

012 - Změnový list č.12 - Zajištění plechových kazet proti pádu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	69 030,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 830,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 830,00
N.C.RE.SP - Stavební přípomoc	43 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

012 - Změnový list č.12 - Zajištění plechových kazet proti pádu

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 030,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 830,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 830,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	300,000	86,10	25 830,00	položka SOD
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------

D N.C.RE.SP Stavební přípomocce 43 200,00

2	K	333-001	Stavební přípomocce - zajištění kazet proti pádu přišroubováním	hod	80,000	540,00	43 200,00	položka SOD
---	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

013 - Změnový list č.13 - Stavební úpravy v prostoru šatny hostů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 11. 2024

43222323

CZ43222323

27305350

CZ27305350

Cena bez DPH		114 571,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 571,00	21,00%	24 059,91
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		138 630,91

Strana 13 z 78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

013 - Změnový list č.13 - Stavební úpravy v prostoru šatny hostů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	114 571,00
PSV - Práce a dodávky PSV	114 571,00
763 - Konstrukce suché výstavby	108 411,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

013 - Změnový list č.13 - Stavební úpravy v prostoru šatny hostů

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 571,00

D PSV Práce a dodávky PSV 114 571,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 108 411,00

1	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	4,000	1 100,00	4 400,00	položka SOD
2	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	49,750	1 200,00	59 700,00	položka SOD
3	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	38,250	1 100,00	42 075,00	položka SOD
4	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,720	1 300,00	2 236,00	položka SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 160,00

5	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,000	25,00	2 200,00	položka SOD
VV					49,75+38,25		88,000	
6	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,000	45,00	3 960,00	položka SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
014 - Změnový list č.14 - Omítky veřejné záchody a šatny

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		65 346,47	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 346,47	21,00%	13 722,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		79 069,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

014 - Změnový list č.14 - Omítky veřejné záchody a šatny

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		65 346,47
HSV - Práce a dodávky HSV		63 984,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 647,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		58 605,93
998 - Přesun hmot		730,80
PSV - Práce a dodávky PSV		1 362,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 362,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 014 - Změnový list č.14 - Omítky veřejné záchody a šatny

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 346,47

D HSV Práce a dodávky HSV 63 984,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 647,50

1	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	4,225	1 100,00	4 647,50	položka SOD
	vv		1,3*3,25*m.č.2.10		4,225			
	vv		Součet		4,225			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 605,93

2	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	6,345	280,00	1 776,60	položka SOD
	vv		1,4*3*m.č.2.11		4,200			
	vv		(2,96+1,4)*3-1,6-1*m.č.2.13		10,480			
	vv		2,7*2,35 *m.č.2.12		6,345			

3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	30,272	190,00	5 751,68	položka SOD
	vv		4,67*0,8 "m.č.2.10		3,736			
	vv		3,28*0,8*m.č.2.10		2,624			
	vv		3,28*1,4 "m.č.2.10		4,592			
	vv		2,96*0,8 "m.č.2.09		2,368			
	vv		1,4*0,8" m.č.2.09		1,120			
	vv		(1,61+2,87)*0,8 "m.č.2.08		3,584			
	vv		2,3*0,8" m.č.1.09		1,840			
	vv		(1,61+2,87+2,87)*0,8*m.č.2.11		5,880			
	vv		2,7*0,8 "m.č.2.12		2,160			
	vv		2,96*0,8 "m.č.2.12		2,368			
	vv		Součet		30,272			

4	K	612315401	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	1,200	140,00	168,00	položka SOD
	vv		0,4*3 "m.č.2.10		1,200			
	vv		Součet		1,200			

5	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	92,563	310,00	28 694,53	položka SOD
	vv		4,67*3 - 1,6 "m.č.2.10		12,410			
	vv		3,28*3*m.č.2.10		9,840			
	vv		3,28*1,4 "m.č.2.10		4,592			
	vv		2,96*3 - 1,6 "m.č.2.09		7,280			
	vv		1,4*3-1,6" m.č.2.09		2,600			
	vv		(1,61+2,87)*2,3-1,6 "m.č.2.08		8,704			
	vv		(2,87*2,3)-1,6 "m.č.2.08		5,001			
	vv		(1,61*2,3)-1,6 "m.č.2.08		2,103			
	vv		2,3*1,8" m.č.1.09		4,140			
	vv		(1,61+2,87+2,87)*2,3-(1,6*3)"m.č.2.11		12,105			
	vv		(2,96*2,3)*2 "m.č.2.13+2.12		13,616			
	vv		2,7*3 "m.č.2.12		8,100			
	vv		2,96*0,7 "m.č.2.12		2,072			
	vv		Součet		92,563			

6	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	185,126	120,00	22 215,12	položka SOD
	vv		92,563*2 *Přepočtené koeficientem množství		185,126			

D 998 Přesun hmot 730,80

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	2,088	350,00	730,80	položka SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 362,24

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 362,24

8	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,272	45,00	1 362,24	položka SOD
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

015 - Změnový list č.15 - Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		367 748,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 748,87	21,00%	77 227,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		444 976,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

015 - Změnový list č.15 - Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		367 748,87
HSV - Práce a dodávky HSV		2 555,35
997 - Přesun sutě		2 555,35
N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava		44 055,00
N.C.RE.SP - Stavební přípomoc		24 695,00
N.V.PM.STP - Potrubní díly + ostatní materiál		75 020,00
PSV - Práce a dodávky PSV		221 423,52
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		221 423,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

015 - Změnový list č.15 - Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 367 748,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 555,35		
D		997	Přesun sutě			2 555,35		
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,993	669,65	664,96	položka SOD
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,993	334,83	332,49	položka SOD
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6,951	19,13	132,97	položka SOD
VV		0,993*7 "Přepočtené koeficientem množství"			6,951			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,993	1 434,97	1 424,93	položka SOD
D		N.C.RE.PSZ	Montážní a demontážní práce, doprava			44 055,00		
5	K	444-001	Montážní práce zařízení pro vytápění	hod	89,000	495,00	44 055,00	položka SOD
D		N.C.RE.SP	Stavební přípomocce			24 695,00		
6	K	333-001	Stavební přípomocce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou provedeny stavební otvory pro vedení potrubních rozvodů topné vody	hod	36,000	495,00	17 820,00	položka SOD
7	K	333-002	Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky 2,0 m pro montáž potrubních rozvodů potrubí	m2	25,000	275,00	6 875,00	položka SOD
D		N.V.PM.STP	Potrubní díly + ostatní materiál			75 020,00		
8	K	111-003	Ocelová - kolena, redukce, T-kusy a další tvarovky příslušných dimenzí - přesný počet bude stanoven při montáži, odborný odhad tvarovek cca 40%	ks	220,000	176,00	38 720,00	položka SOD
9	M	111-004	Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí – konzole, třmeny, objímky, nastřelovací šrouby, matice, hmoždinky, ostatní spojovací materiál atd. - přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži – cca 110 kg	kg	220,000	165,00	36 300,00	položka SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV			221 423,52		
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			221 423,52		
10	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	78,500	57,00	4 474,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120815						
11	K	733120819	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3	m	128,000	82,40	10 547,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120819						
12	K	733122202	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2	m	54,000	411,00	22 194,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122202						
13	K	733122206	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	128,000	854,00	109 312,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122206						
14	K	733122208	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	35,000	1 400,00	49 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122208						
15	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	54,000	94,10	5 081,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811231								
16	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	128,000	110,00	14 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811232								
17	K	733811244	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	35,000	168,00	5 880,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811244								
18	K	998733111	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,359	2 380,00	854,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
016 - Změnový list č.16 - Výměna starých otopných těles

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		208 602,06	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 602,06	21,00%	43 806,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		252 408,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

016 - Změnový list č.16 - Výměna starých otopných těles

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	208 602,06
N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava	-11 968,00
N.V.ND.KOT - Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa	220 570,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 016 - Změnový list č.16 - Výměna starých topných těles

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 208 602,06

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava -11 968,00

1	K	444-005	Repasování celkem 16 ks stávajících deskových topných těles - 10x klasik 22-600x800, 3x klasik 22-600x1100, 2x klasik 22-600x1800, 1x klasik 22-600x2000 - vyčištění, provedení tlakové zkoušky a opětovná montáž na novou pozici	ks	-16,000	748,00	-11 968,00	položka SOD
---	---	---------	---	----	---------	--------	------------	-------------

D N.V.ND.KOT Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa 220 570,06

3	K	777-003	Radiátorový termostatický ventil přímý, 1/2"	ks	24,000	275,00	6 600,00	položka SOD
4	K	777-004	Uzavíratelné radiátorové šroubení přímé 1/2"	ks	24,000	308,00	7 392,00	položka SOD
5	K	777-005	Termostatická hlavice standardní s vestavěným teplotním čidlem	ks	24,000	330,00	7 920,00	položka SOD
6	M	KRD.22060050600010	RADIK VK 22-0600/0500	kus	1,000	4 769,68	4 769,68	CS ÚRS 2025 01
7	M	KRD.22060080600010	RADIK VK 22-0600/0800	kus	5,000	5 797,89	28 989,45	CS ÚRS 2025 01
8	M	KRD.22060110600010	RADIK VK 22-0600/1100	kus	2,000	6 818,78	13 637,56	CS ÚRS 2025 01
9	M	KRD.22060180600010	RADIK VK 22-0600/1800	kus	14,000	9 226,25	129 167,50	CS ÚRS 2025 01
10	M	KRD.22060200600010	RADIK VK 22-0600/2000	kus	1,000	9 913,72	9 913,72	CS ÚRS 2025 01
11	M	KRD.22090060600010	RADIK VK 22-0900/0600	kus	1,000	6 670,15	6 670,15	CS ÚRS 2025 01
12	M	48441469	držák deskový radiátorový závěsný 18/120	kus	38,000	145,00	5 510,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

017 - Změnový list č.17 - Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí - ÚT,VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		148 619,80	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 619,80	21,00%	31 210,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		179 829,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

017 - Změnový list č.17 - Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí - ÚT,VZT

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		148 619,80
HSV - Práce a dodávky HSV		112 300,39
1 - Zemní práce		36 578,56
4 - Vodorovné konstrukce		25 260,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 734,00
997 - Přesun sutě		24 499,83
998 - Přesun hmot		3 228,00
PSV - Práce a dodávky PSV		36 319,41
712 - Powlakové krytiny		21 793,35
713 - Izolace tepelné		14 526,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

017 - Změnový list č.17 - Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí - ÚT,VZT

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 619,80

D HSV Práce a dodávky HSV 112 300,39

D 1 Zemní práce 36 578,56

1	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	5,576	6 560,00	36 578,56	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129911121	
VV	1,5*1,5*0,4*4 "prostupy VZT	3,600
VV	1*1*0,4*2 "prostupy VZT	0,800
VV	0,7*0,7*0,4*2 " prostupy VZT	0,392
VV	0,7*0,7*0,4*4 "prostupy ÚT	0,784
VV	Součet	5,576

D 4 Vodorovné konstrukce 25 260,00

2	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	1,684	7 500,00	12 630,00	položka SOD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------------

VV		8,42*0,2		1,684				
3	K	411354214	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	8,420	1 500,00	12 630,00	položka SOD
VV		0,7*0,5*4 "stávající prostupy		1,400				
VV		0,7*0,9*2 "po VZT		1,260				
VV		1,2*1,2*4 " po VZT		5,760				
VV		Součet		8,420				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 734,00

4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	90,000	86,10	7 749,00	položka SOD
5	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	2,700	5 550,00	14 985,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124	
VV	6*0,45	2,700

D 997 Přesun sutě 24 499,83

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	14,041	669,65	9 402,56	položka SOD
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,041	334,83	4 701,35	položka SOD
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	14,041	19,13	268,60	položka SOD
9	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,094	669,65	8 768,40	položka SOD
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,947	1 434,97	1 358,92	položka SOD

D 998 Přesun hmot 3 228,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	4,304	750,00	3 228,00	položka SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 36 319,41

D 712 Povlakové krytiny 21 793,35

12	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	8,442	160,00	1 350,72	položka SOD
13	M	28322013	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm</i>	m2	8,442	350,00	2 954,70	položka SOD
14	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	13,100	71,75	939,93	položka SOD
15	K	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny střešních fólií vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně se zalitím okrajů	kus	12,000	300,00	3 600,00	položka SOD
16	M	28322058	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedá tl 1,5mm</i>	m2	15,000	450,00	6 750,00	položka SOD
17	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,274	2 000,00	548,00	položka SOD
18	K	R0001	Oprava a úprava střešní vpustí	kpl	1,000	5 650,00	5 650,00	položka SOD

D 713 Izolace tepelné 14 526,06

19	K	713140833	Odstranění tepelné izolace střešních plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	13,100	62,18	814,56	položka SOD
	VV		1,5*1,5*4 "vzt		9,000			
	VV		1*1*2"vzt		2,000			
	VV		0,7*0,7*2"vzt		0,980			
	VV		0,7*0,4*4"út		1,120			
	VV		Součet		13,100			
20	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	8,420	75,00	631,50	položka SOD
21	M	63140409	<i>deska tepelně izolační minerální plochých střešních dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 200mm</i>	m2	8,420	1 500,00	12 630,00	položka SOD
22	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,225	2 000,00	450,00	položka SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
018 - Změnový list č.18 - Oprava omítek chodba

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		145 986,29	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 986,29	21,00%	30 657,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	176 643,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 018 - Změnový list č.18 - Oprava omítek chodba

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		145 986,29
HSV - Práce a dodávky HSV		140 281,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		139 196,51
998 - Přesun hmot		1 085,00
PSV - Práce a dodávky PSV		5 704,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		5 704,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

018 - Změnový list č.18 - Oprava omítek chodba

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 986,29

D HSV Práce a dodávky HSV 140 281,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 139 196,51

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	228,191	280,00	63 893,48	položka SOD
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	228,191	190,00	43 356,29	položka SOD
	vv		30,17*2,3		69,391			
	vv		32,6*2,3		74,980			
	vv		(12+12+1,4)*3,3		83,820			
	vv		Součet		228,191			
3	K	612315401	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	228,191	140,00	31 946,74	položka SOD

D 998 Přesun hmot 1 085,00

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,100	350,00	1 085,00	položka SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 704,78

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 704,78

5	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	228,191	25,00	5 704,78	položka SOD
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
019 - Změnový list č.19 - Doplnění VZT sociální zařízení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		169 259,15	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 259,15	21,00%	35 544,42
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		204 803,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

019 - Změnový list č.19 - Doplnění VZT sociální zařízení

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	169 259,15
OST - Ostatní	169 259,15
O01 - Ostatní	169 259,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

019 - Změnový list č.19 - Doplnění VZT sociální zařízení

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 169 259,15

D OST Ostatní 169 259,15

D O01 Ostatní 169 259,15

1	K	K001	TD 1000/200 SILENT T 3V IP44 ultra tichý ventilátor s doběhem	ks	1,000	20 353,50	20 353,50	NOVÁ POLOŽKA
2	K	K002	KO 100 talířový ventil odvodní	ks	11,000	252,45	2 776,95	NOVÁ POLOŽKA
3	K	K003	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm včetně tvarovek	m	23,000	1 633,50	37 570,50	NOVÁ POLOŽKA
4	K	K004	PER 200 žaluziová klapka	ks	1,000	1 987,20	1 987,20	NOVÁ POLOŽKA
5	K	K005	Ohebná SONOFLEX 102 hadice	set	1,000	2 000,00	2 000,00	NOVÁ POLOŽKA
6	K	K006	RSKW 200 ED těsná zpětná klapka	ks	1,000	2 808,00	2 808,00	NOVÁ POLOŽKA
7	K	K007	VBM 200 spojovací manžeta	ks	2,000	444,00	888,00	NOVÁ POLOŽKA
8	K	K008	Spojovací a kotvicí materiál	kpl	1,000	13 125,00	13 125,00	NOVÁ POLOŽKA
9	K	K009	Montáž VZT zařízení a příslušenství	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	NOVÁ POLOŽKA
10	K	K010	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00	NOVÁ POLOŽKA
11	K	K011	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00	NOVÁ POLOŽKA
12	K	K012	Projektová dokumentace	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00	NOVÁ POLOŽKA
13	K	K013	Stavební přímoce - průrazy, zapravení prostupů	kus	1,000	26 250,00	26 250,00	NOVÁ POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
020 - Změnový list č.20 - Kolize VZT hala a VIP prostor

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		129 058,18	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 058,18	21,00%	27 102,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 160,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

020 - Změnový list č.20 - Kolize VZT hala a VIP prostor

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		129 058,18
PSV - Práce a dodávky PSV		7 806,40
763 - Konstrukce suché výstavby		5 964,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 842,40
OST - Ostatní		121 251,78
O01 - Ostatní		121 251,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 020 - Změnový list č.20 - Kolize VZT hala a VIP prostor

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 058,18

D PSV Práce a dodávky PSV 7 806,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 964,00

1	K	763131441	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	4,970	1 200,00	5 964,00	položka SOD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------------

VV	4,25 " chodba vip	4,250
VV	1,2*0,6 " kastlík	0,720
VV	Součet	4,970

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 842,40

2	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,320	25,00	658,00	položka SOD
3	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,320	45,00	1 184,40	položka SOD

VV	4,97 " chodba VIP	4,970
VV	21,35 "VIP tribuna	21,350
VV	Součet	26,320

D OST Ostatní 121 251,78

D O01 Ostatní 121 251,78

4	K	K014	Otevírání stropu v zasedací místnosti	hod	16,000	540,00	8 640,00	NOVÁ POLOŽKA
5	K	K015	Zavírání stropu v zasedací místnosti	hod	16,000	540,00	8 640,00	NOVÁ POLOŽKA
6	K	K016	Vyhotovení odpovídajícího závěsného systému pro vzduchové pytle Příhoda - (4 lidé, 2 dny po 8 hodinách)	hod	64,000	540,00	34 560,00	NOVÁ POLOŽKA
7	K	K017	Nosník ST 41/41x2000mm 2.5, pozink	ks	35,000	667,73	23 370,55	NOVÁ POLOŽKA
8	K	k032	demontáž a zpětná montáž osvětlení VIP tribuny a úprava elektroinstalace	hod	10,000	540,00	5 400,00	NOVÁ POLOŽKA
9	K	K018	Pronájem lešení	den	4,000	2 553,60	10 214,40	NOVÁ POLOŽKA
10	K	K019	Nosník ST 41x41, tl. stěny 2,5mm, pozink	m	12,000	342,00	4 104,00	NOVÁ POLOŽKA
11	K	K020	Drobný spojovací materiál	set	1,000	3 600,00	3 600,00	NOVÁ POLOŽKA
12	K	K021	Nosník ST 41x21x2000mm 2.5, pozink	ks	33,000	470,71	15 533,43	NOVÁ POLOŽKA
13	M	M022	Nosníková křížová spojka 38x40, pozink	ks	6,000	66,22	397,32	NOVÁ POLOŽKA
14	M	M023	Montážní úhelník 38-90°st., pozink	ks	42,000	81,84	3 437,28	NOVÁ POLOŽKA
15	M	M024	Šroub M8x25 FeZn (ocel/zinek)	ks	80,000	3,72	297,60	NOVÁ POLOŽKA
16	M	M025	Jezdec pro nosník ST M8, pozink	ks	80,000	9,40	752,00	NOVÁ POLOŽKA
17	M	M026	Matice DIN934 M8	ks	30,000	0,53	15,90	NOVÁ POLOŽKA
18	M	M027	Podložka DIN440 R M8	ks	80,000	2,65	212,00	NOVÁ POLOŽKA
19	M	M028	Pryžový profil pro nosníky ST 41x21, 41	m	7,000	230,62	1 614,34	NOVÁ POLOŽKA
20	M	M029	Šroub metrický M10x25mm DIN933 8.8	ks	24,000	6,40	153,60	NOVÁ POLOŽKA
21	M	M030	Matice DIN934 M10	ks	24,000	1,87	44,88	NOVÁ POLOŽKA
22	M	M031	Stahovací svorka C, pozink	ks	24,000	11,02	264,48	NOVÁ POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
021 - Změnový list č.21 - výměna zasklení v prostoru haly prostup VZT potrubím

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		15 788,66	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 788,66	21,00%	3 315,62
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		19 104,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 021 - Změnový list č.21 - výměna zasklení v prostoru haly prostup VZT potrubím

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		15 788,66
HSV - Práce a dodávky HSV		288,66
997 - Přesun sutě		247,05
998 - Přesun hmot		41,61
PSV - Práce a dodávky PSV		15 500,00
767 - Konstrukce zámečnické		15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 021 - Změnový list č.21 - výměna zasklení v prostoru haly prostup VZT potrubím

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 788,66

D HSV Práce a dodávky HSV 288,66

D 997 Přesun sutě 247,05

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,096	669,65	64,29	položka SOD
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,096	334,83	32,14	položka SOD
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,672	19,13	12,86	položka SOD

VV		0,096*7 'Přepočtené koeficientem množství			0,672			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,096	1 434,97	137,76	položka SOD

D 998 Přesun hmot 41,61

5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,087	478,32	41,61	položka SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 15 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 15 500,00

6	K	767613922	Oprava a údržba oken výměna izolačního dvojskla pevně zasklených oken, plochy přes 1 m2	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767613922						
7	K	R0001.1	Zapravení prostupů VZT a oken	kus	5,000	1 750,00	8 750,00	nová položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

022 - Změnový list č.22 - Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy - Bufet

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 613,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 613,94	21,00%	10 838,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		62 452,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

022 - Změnový list č.22 - Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy - Bufet

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	51 613,94
HSV - Práce a dodávky HSV	51 613,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 767,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 913,34
998 - Přesun hmot	4 933,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:

022 - Změnový list č.22 - Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy - Bufet

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 613,94

D HSV Práce a dodávky HSV 51 613,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 767,00

1	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	6,118	6 500,00	39 767,00	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------------

vv (20,44+25,47+1,7+1,2+2,12+1,21+1,67+3,87+10+14,72+5)*0,07 6,118

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 913,34

2	K	985563212	Příplatek k cenám za vyztužení vlákný polymerovými objemové vyztužení přes 2,5 do 3 kg/m3	m3	6,118	1 130,00	6 913,34	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985563212

D 998 Přesun hmot 4 933,60

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	14,096	350,00	4 933,60	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
023 - Změnový list č.23 - SDK předstěny obvodových stěn

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		102 749,43	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 749,43	21,00%	21 577,38
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	124 326,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

023 - Změnový list č.23 - SDK předstěny obvodových stěn

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		102 749,43
HSV - Práce a dodávky HSV		31 024,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		30 832,47
998 - Přesun hmot		192,50
PSV - Práce a dodávky PSV		71 724,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5 917,89
763 - Konstrukce suché výstavby		62 854,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 952,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín				Datum:		27. 11. 2024	
Objekt:		023 - Změnový list č.23 - SDK předstěny obvodových stěn				Projektant:		SPECTA, s.r.o.	
Místo:						Zpracovatel:			
Zadavatel:									
Zhotovitel:		STAMO spol. s r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 749,43

D		HSV		Práce a dodávky HSV			31 024,97	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			30 832,47	
1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	65,601	280,00	18 368,28	POLOŽKA SOD
VV				(4,27+10,41+5,91+6+2,78)*2,05			60,209	
VV				6,74*0,8			5,392	
VV				Součet			65,601	
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	65,601	190,00	12 464,19	POLOŽKA SOD
D		998		Přesun hmot			192,50	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,550	350,00	192,50	POLOŽKA SOD
D		PSV		Práce a dodávky PSV			71 724,46	
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			5 917,89	
4	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	65,601	30,60	2 007,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191011				
5	M	HST.8595140104111	drsoň 5 kg	kg	30,000	130,35	3 910,50	CS ÚRS 2025 01
D		763		Konstrukce suché výstavby			62 854,52	
6	K	763121515	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením CD po 1 500 mm jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, stěna tl. 39,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	74,201	723,00	53 647,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121515				
VV				(1,35+1,35+1,35+1,35+4,7+2,25+2,66+2,87)*2,05 "1n.p.			36,654	
VV				1,26*3,1 "1n.p.			3,906	
VV				(4,31+9,25+2,85)*2,05 "2.n.p.			33,641	
VV				Součet			74,201	
7	K	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	5,843	1 400,00	8 180,20	POLOŽKA SOD
VV				2,85*2,05 " wc 2.n.p.			5,843	
8	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,790	1 300,00	1 027,00	POLOŽKA SOD
D		784		Dokončovací práce - malby a tapety			2 952,05	
9	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,601	45,00	2 952,05	POLOŽKA SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
024 - Změnový list č.24 - Doplnění podhledu a dlažby v prostoru chodby k mřížím

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		68 319,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 319,87	21,00%	14 347,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		82 667,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

024 - Změnový list č.24 - Doplnění podhledu a dlažby v prostoru chodby k mřížím

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		68 319,87
HSV - Práce a dodávky HSV		10 438,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 236,12
997 - Přesun sutě		6 202,59
PSV - Práce a dodávky PSV		57 881,16
763 - Konstrukce suché výstavby		34 262,90
771 - Podlahy z dlaždic		20 051,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 567,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín					
Objekt:		024 - Změnový list č.24 - Doplnění podhledu a dlažby v prostoru chodby k mřížím					
Místo:					Datum: 27. 11. 2024		
Zadavatel:					Projektant: SPECTA, s.r.o.		
Zhotovitel:		STAMO spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 319,87

D HSV Práce a dodávky HSV 10 438,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 236,12

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	49,200	86,10	4 236,12	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------------

D 997 Přesun sutě 6 202,59

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,375	669,65	1 590,42	POLOŽKA SOD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,375	334,83	795,22	POLOŽKA SOD
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	21,375	19,13	408,90	POLOŽKA SOD
VV 2,375*9 'Přepočtené koeficientem množství				21,375				

5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,375	1 434,97	3 408,05	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 57 881,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 34 262,90

6	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,600	1 100,00	27 060,00	POLOŽKA SOD
VV 12,3*2				24,600				

7	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	24,600	45,00	1 107,00	POLOŽKA SOD
8	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	24,600	60,00	1 476,00	POLOŽKA SOD
9	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	POLOŽKA SOD
10	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	POLOŽKA SOD
11	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,323	1 300,00	419,90	POLOŽKA SOD

D 771 Podlahy z dlaždic 20 051,26

12	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	24,600	25,00	615,00	POLOŽKA SOD
13	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	24,600	100,00	2 460,00	POLOŽKA SOD
14	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	24,600	400,00	9 840,00	POLOŽKA SOD
15	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	28,000	47,83	1 339,24	POLOŽKA SOD
16	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	24,600	172,20	4 236,12	POLOŽKA SOD
17	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	24,600	25,00	615,00	POLOŽKA SOD
18	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,051	900,00	945,90	POLOŽKA SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 567,00	
19	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,600	25,00	615,00	POLOŽKA SOD
20	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,600	120,00	2 952,00	POLOŽKA SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
025 - Změnový list č.25 - Přeložka vodovodu - restaurace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 487,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 487,77	21,00%	1 362,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 850,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 025 - Změnový list č.25 - Přeložka vodovodu - restaurace

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 487,77
PSV - Práce a dodávky PSV	6 487,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 487,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:
025 - Změnový list č.25 - Přeložka vodovodu - restaurace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024
Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 487,77

D PSV Práce a dodávky PSV

6 487,77

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 487,77

1	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	10,000	434,50	4 345,00	POLOŽKA SOD
2	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	82,17	821,70	POLOŽKA SOD
3	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	271,70	543,40	POLOŽKA SOD
4	M	722_R01	kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 1/2" mosaz OT58	kus	2,000	385,00	770,00	POLOŽKA SOD
5	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,009	852,50	7,67	POLOŽKA SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
026 - Změnový list č.26 - Doplnění topení - šatna A týmu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		12 614,80	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 614,80	21,00%	2 649,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	15 263,91	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

026 - Změnový list č.26 - Doplnění topení - šatna A týmu

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 614,80
N.C.RE.SP - Stavební přípomocce	1 485,00
N.V.ND.KOT - Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa	6 509,80
PSV - Práce a dodávky PSV	4 620,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

026 - Změnový list č.26 - Doplnění topení - šatna A týmu

Místo:

Datum:

27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel:

STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 614,80

D		N.C.RE.SP	Stavební přípomoce					1 485,00
1	K	333-001	Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou provedeny stavební otvory pro vedení potrubních rozvodů topné vody	hod	3,000	495,00	1 485,00	POLOŽKA SOD

D		N.V.ND.KOT	Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa					6 509,80
2	M	777-002	Otopné těleso provedení klasik 22-900/600	ks	1,000	5 596,80	5 596,80	POLOŽKA SOD
3	K	777-003	Radiátorový termostatický ventil přímý, 1/2"	ks	1,000	275,00	275,00	POLOŽKA SOD
4	K	777-004	Uzavíratelné radiátorové šroubení přímé 1/2"	ks	1,000	308,00	308,00	POLOŽKA SOD
5	K	777-005	Termostatická hlavice standardní s vestavěným teplotním čidlem	ks	1,000	330,00	330,00	POLOŽKA SOD

D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 620,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					4 620,00
6	K	733221201	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø do 12/1	m	10,000	462,00	4 620,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733221201

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
027 - Změnový list č.27 - Výměna zárubní - chodba 1.n.p.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		29 297,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 297,68	21,00%	6 152,51
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 450,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 027 - Změnový list č.27 - Výměna zárubní - chodba 1.n.p.

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		29 297,68
HSV - Práce a dodávky HSV		29 297,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 227,68
998 - Přesun hmot		70,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 027 - Změnový list č.27 - Výměna zárubní - chodba 1.n.p.

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 297,68

D HSV Práce a dodávky HSV 29 297,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 227,68

1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	29,040	242,00	7 027,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														</
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------

3	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	POLOŽKA SOD
---	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------	-------------

D 998 Přesun hmot 70,00

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,200	350,00	70,00	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
028 - Změnový list č.28 - Změna gastroprovozu - bufet

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		22 603,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 603,40	21,00%	4 746,71
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 350,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

028 - Změnový list č.28 - Změna gastroprovozu - bufet

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	22 603,40
HSV - Práce a dodávky HSV	12 213,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 025,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 410,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 610,00
998 - Přesun hmot	168,35
PSV - Práce a dodávky PSV	7 310,05
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 328,80
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	3 052,50
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	228,80
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 279,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	420,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 080,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín					
Objekt:		028 - Změnový list č.28 - Změna gastroprovozu - bufet					
Místo:						Datum:	27. 11. 2024
Zadavatel:						Projektant:	SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel:		STAMO spol. s r.o.				Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 603,40

D HSV Práce a dodávky HSV 12 213,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 025,00

1	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	2,750	1 100,00	3 025,00	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 410,00

2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,500	190,00	1 045,00	POLOŽKA SOD
3	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	5,500	310,00	1 705,00	POLOŽKA SOD
4	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	5,500	120,00	660,00	POLOŽKA SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 610,00

5	K	974082214	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm	m	75,000	74,80	5 610,00	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------------

D 998 Přesun hmot 168,35

6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,481	350,00	168,35	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 310,05

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 328,80

7	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks	8,000	74,80	598,40	POLOŽKA SOD
8	M	345715240R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	8,000	91,30	730,40	POLOŽKA SOD

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 3 052,50

9	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	60,000	24,20	1 452,00	POLOŽKA SOD
10	M	341110300R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	60,000	14,30	858,00	POLOŽKA SOD
11	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	15,000	26,40	396,00	POLOŽKA SOD
12	M	341110380R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	15,000	23,10	346,50	POLOŽKA SOD

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 228,80

13	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	23,10	184,80	POLOŽKA SOD
14	M	21060624R	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	8,000	5,50	44,00	POLOŽKA SOD

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 279,20

15	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	118,80	356,40	POLOŽKA SOD
16	M	345357691R	spínač jednopólový č. 1 10A bílý, IP20	kus	3,000	138,60	415,80	POLOŽKA SOD
17	K	747161060	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici L+N+PE dvojití zapojení prostř. základní, vlhké	kus	5,000	118,80	594,00	POLOŽKA SOD
18	M	345551200R	zásuvka 1násobná 16A IP 44 bílá	kus	5,000	182,60	913,00	POLOŽKA SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 420,75

19	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500	6,50	35,75	POLOŽKA SOD
20	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500	25,00	137,50	POLOŽKA SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,500	45,00	247,50	POLOŽKA SOD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 080,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				3 080,00	
22	K	092100008	Stavební přípomocce	hod	8,000	385,00	3 080,00	POLOŽKA SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
029 - Změnový list č.29 - Úpravy stávajících rozvodů TUV a
Elektroinstalace - do žlabů v 1.n.p.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		71 190,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 190,00	21,00%	14 949,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		86 139,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

029 - Změnový list č.29 - Úpravy stávajících rozvodů TUV a
Elektroinstalace - do žlabů v 1.n.p.

Místo:

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 190,00
PSV - Práce a dodávky PSV	71 190,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	71 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt:

029 - Změnový list č.29 - Úpravy stávajících rozvodů TUV a Elektroinstalace - do žlabů v 1.n.p.

Místo:

Datum:

27. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel:

STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 190,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				71 190,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				71 190,00	
1	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	126,000	274,00	34 524,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741910414					
2	M	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm	m	126,000	291,00	36 666,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
030 - Změnový list č.30 - Vinyl Fyzio

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 27305350
SPECTA, s.r.o.	DIČ: CZ27305350
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		62 916,73	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 916,73	21,00%	13 212,51
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		76 129,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 030 - Změnový list č.30 - Vinyl Fyzio

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 27. 11. 2024

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	62 916,73
PSV - Práce a dodávky PSV	62 916,73
775 - Podlahy skládané	256,50
776 - Podlahy povlakové	62 660,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt: 030 - Změnový list č.30 - Vinyl Fyzio

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 916,73

D PSV Práce a dodávky PSV 62 916,73

D 775 Podlahy skládané 256,50

1	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	0,900	120,00	108,00	POLOŽKA SOD
2	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	0,900	165,00	148,50	

D 776 Podlahy povlakové 62 660,23

3	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	32,330	20,00	646,60	POLOŽKA SOD
4	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	32,330	80,00	2 586,40	POLOŽKA SOD
5	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	32,330	329,00	10 636,57	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776232111
VV 28,3+4,03 "MČ.1.11 a 1.16 32,330

6	M	GEF.GERC70X	podlaha vinylová LVT dilec zátěžový pro zdvojené podlahy tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, Creation 70 Looselay	m2	35,563	1 371,95	48 790,66	CS ÚRS 2025 01
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

VV 32,33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 35,563

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín
Objekt:
031 - Změnový list č.31 - Záměna podhledů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

Projektant:
SPECTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ: 27305350
DIČ: CZ27305350

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		11 897,82	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 897,82	21,00%	2 498,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 396,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 031 - Změnový list č.31 - Záměna podhledů

Místo: Datum: 27. 11. 2024
Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		11 897,82
PSV - Práce a dodávky PSV		11 897,82
763 - Konstrukce suché výstavby		5 014,72
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 883,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Objekt: 031 - Změnový list č.31 - Záměna pohledů

Místo: Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel: Projektant: SPECTA, s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 897,82

D PSV Práce a dodávky PSV 11 897,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 014,72

1	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	98,330	957,00	94 101,81	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451	
VV	4,9+3,85+14,14+4,21+8,14+4,10 " 2.NP sociální zařízení	39,340
VV	10,94+15,06+1+2,8+1,3+5,63+2,55+8,42+2,99+8,3 "1.n.p.	58,990
VV	Součet	98,330

2	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	-98,330	650,00	-63 914,50	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-------------

3	M	59036510	deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	-103,247	220,00	-22 714,34	POLOŽKA SOD
---	---	----------	---	----	----------	--------	------------	-------------

VV	-98,3304761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	-103,247
----	--	----------

4	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-98,330	25,00	-2 458,25	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 883,10

5	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,330	25,00	2 458,25	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------

6	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,330	45,00	4 424,85	POLOŽKA SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Příloha č. 3 dodatku č. 2 SoD– Tabulka výpočtu dnů v rámci SO D2, D3

ZL	popis	Přípočet dnů	Odpočet dnů
13	Stavební úpravy v prostoru šatny hostí	3	0
15	Přeložka topení v kolizi s VZT a jinými rozvody	6	0
17	Prostupy střešním pláštěm a konstrukcí - ÚT, VZT	3	0
20	Kolize VZT hala a VIP prostor	4	0
22	Doplnění vyrovnávací vrstvy podlahy - bufet	2	0
23	SDK předstěny obvodových stěn	7	0
	Celkem	25 dnů	0 dnů

Z důvodu souběhu stavebních prací a provedení nepředvídatelných či nezbytných dodatečných změn dochází k navýšení doby realizace z původních 305 dní dle čl. II odst. 2 Dodatku č.1 na 330 dní. S ohledem na výše uvedené tak dochází ke skutečnému navýšení doby realizace o 25 kalendářních dnů, a to z důvodu navazujících změn v projektu či v realizaci, které vyplynuly zásadně z nepředvídaných okolností zjištěných až při samotné realizaci při odkrytí konstrukcí či na základě zkoušek či měření (viz výše popsané změny). Jedná se o časový posun v nezbytné míře, který je akcesoricky navázán na výše uvedené změny a je jejich nezbytným důsledkem.

V rámci návrhu nového harmonogramu bylo přistoupeno k maximálnímu omezení dopadu na termín dokončení, a to započtením a využitím možných souběhů stavebních činností v místech, kde to bylo technicky a bezpečnostně možné. Přes tyto optimalizace nelze z důvodu technologických návazností některé části stavby provádět současně – jednotlivé stavební činnosti jsou navzájem podmíněné a často se i vzájemně vylučují, což omezuje možnosti paralelního postupu.

Je třeba rovněž poukázat na to, že zjištěné skutečnosti nebyly zjistitelné při projektové přípravě ani odbornými průzkumy, a nebylo je možno předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Navržené změny a s nimi související prodloužení termínu tedy nevychází z pochybení zhotovitele či objednatele, ale z nutnosti přizpůsobit se reálnému stavebně-technickému stavu objektu.

Prodloužení termínu o 25 dnů tedy odpovídá nezbytnému času na realizaci změněných a nově navržených stavebních prací, při současném zachování technologické správnosti, bezpečnosti práce a ochrany stavby. Všechny tyto skutečnosti byly objednatelem posouzeny jako relevantní a odůvodňující oprávněnost úpravy smluvního termínu.

Tento dopad jednotlivých nezbytných změn na prodloužení termínu by nastal u jakéhokoliv jiného zhotovitele, který by realizoval tuto veřejnou zakázku, čímž dle objednatele nedošlo k omezení soutěže.